（文書記号番号）
　　年　　月　　日

富士吉田市外二ヶ村恩賜県有財産保護組合
組合長　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　（申請団体の所在地）
　　　（申請団体の名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請団体の代表者職氏名）　　　　　　　　　　㊞

入会地への入山について（申請）

　このことについて、富士吉田市外二ヶ村恩賜県有財産保護組合入会地保護管理規則等の関係法令を順守しますので、次のとおり申請します。

	１　場　所

	２　目　的

	３　期　間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	４　入山者

（担当者の電話番号・職氏名）